
 

 

 
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
_________________________________
_________________________________ 
 

На основу члана 82. став (3) Закона о 
локалној самоуправи („Службени 
гласник Републике Српске“, бр. 97/16, 
36/19 и 6/21), члана 88. Статута града 
Градишка („Службени гласник града 
Градишка“, бр. 4/17 и 5/19) и члана 72. 
Закона о предшколском васпитању и 
образовању („Службени гласник 
Републике Српске“, бр. 79/15, 63/20 и 
64/22) градоначелник  д о н о с и 

 
О Д Л У К У 

о давању сагласности на колективни 
годишњи одмор Јавне установе за 

предшколско васпитање и 
образовање дјеце 

„Лепа Радић“ Градишка 
 

1. Даје се сагласност на 
колективни годишњи одмор ЈУ за 
предшколско васпитање и образовање 
дјеце „Лепа Радић“ Градишка, број: 
290/2025 од 26.02.2025. године. 

2. Ова Одлука ступа на снагу 
осмог дана од дана објављивања у 
„Службеном гласнику града Градишка“. 
 
Број: 02.06-60-1/25 
Датум: 23.4.2025. године 
Градишка 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зоран Аџић с.р. 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
На основу члана 11. став (8) и (9) 
Правилника о поступку додјеле 
стамбених јединица социјалног 
становања („Службени гласник града 
Градишка“, број 1/20 и 17/24), те члана 
88. Статута града Градишка („Службени 
гласник града Градишка“, број 5/19 
Градоначелник града Градишка доноси 
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
 

о именовању Комисије за додјелу 
стамбених јединица социјалног 

становања 
 
 
1. Именује се Комисије за додјелу 
стамбених јединица социјалног 
становања 
(у даљем тексту: „Комисија“) у саставу: 
 

1. Гордана Николић, предсједник 
 

2. Славко Калинић, члан 
 

3. Тања Векић, члан 
 

4. Драгана Бјелић, члан 
 

5. Вања Трнинић, члан испред 
Центра за социјални рад 
Градишка 

Објављује 
СКУПШТИНА ГРАДА 

ГРАДИШКА 
 

www.gradgradiska.com 

Година LX 
 

Број: 7/25 
 

30.4.2025. године 

Уређује Уређивачки одбор 
Главни и одговорни уредник 

Mиомир Дракулић 
Припрема: Стручна служба 
Скупштине града Градишка 



30.4.2025. године             „Службени гласник града Градишка“ – број 7/25                 страна 2 
 

2. Задатак Комисије из претходне тачке 
је да врши преглед благовремено 
пристиглих пријава на јавни конкурс у 
односу на испуњеност прописаних 
услова, те након спроведене конкурсне 
процедуре утврђује прелиминарну, а по 
протеку рока за приговор коначну ранг – 
листу. 
 
3. Именовање се врши на мандатни 
период од двије године од дана 
именовања. 
 
4. Ово рјешење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у „Службеном 
гласнику града Градишка“. 
 
Број: 02.05-11-92/25 
Датум: 22.4.2025. године 
Градишка 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зоран Аџић с.р. 

_____________________________________ 

На основу члана 118. Закона о уређењу 
простора и грађењу („Службени гласник 
Републике Српске“, бр. 40/13, 106/15, 
3/16 и 84/19), члана 59. Закона о 
локалној самоуправи („Службени 
гласник Републике Српске“, бр. 97/16, 
36/19 и 61/21), члана 10. уговора о 
извођењу радова број 02.02/2-404-27/25 
од 22.04.2025. године и члана 88. 
Статута Града Градишка („Службени 
гласник општине Градишка“, број 4/17) и 
(„Службени гласник града Градишка“, 
број 5/19) Градоначелник  д о н о с и: 
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
 

о именовању надзорног органа 
 

I 
 
За надзорни орган на пословима 
извођења радова на асфалтирању 
локалних и некатегорисаних путева на 
подручју града Градишка, по уговору о 
јавној набавци број: 02.02/2-404-27/25 од 
22.04.2025. године именује се 
Бранислав Савић дипл. инж. 
грађевинарства. 
 
 
 

II 
 
Задатак надзорног органа је вршење 
стручног надзора над извођењем 
радова из тачке I у смислу члана 119. 
Закона о уређењу простора и грађењу 
(„Службени гласник Републике Српске“, 
број 40/13, 106/15,  3/16 и 84/19). 
 

III 
 
Ово рјешење ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у „Службеном 
гласнику града Градишка“. 
 
Број: 02.05-111-27/25 
Датум: 22.4.2025. године 
Градишка 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зоран Аџић с.р. 

_____________________________________ 

На основу члана 10. и 11. Одлуке о 
извршењу Ребаланса Буџета града 
Градишка за 2024. годину („Службени 
гласник града Градишка“, број 16/24) и 
члана 88. Статута Града Градишка  
(„Службени гласник града Градишка“, 
број 04/17 и 05/19), Градоначелник 
Града Градишка, д о н и о  ј е 
 

РЈЕШЕЊЕ 
 

о одобрењу реалокације средстава 
у буџету града Градишка за 2024. 

годину 
 
1.  Одобрава се реалокација средстава 

у оквиру оперативне јединице 
Остали буџетски корисници 
( 0008400 ЈПУ „Лепа Радић”) 

 
- са позиције 411100  Бруто плате 
трошкова зап. износ од 3.258,00 КМ 
- на позицију 411400 Расходи за 
једнократне помоћи износ од  
3.258,00КМ 

 
2. За извршење овог рјешења задужује 

се Одјељење за финансије града 
Градишка.   
 

3. Ово рјешење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у 



30.4.2025. године             „Службени гласник града Градишка“ – број 7/25                 страна 3 
 

„Службеном гласнику града 
Градишка“. 

 
O б р а з л о ж е њ е 

 
ЈПУ „Лепа Радић“ обратила се захтјевом 
за реалокацијом новчаних средстава, 
број 172/24 од 31.01.2025.године. Ради 
исправног евидентирања, одобравају се 
реалокације између конта бруто плата.  
 
Број: 02.09-400-1-20/25 
Датум: 7.3.2025. године 
Градишка 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зоран Аџић с.р. 

_____________________________________ 

На основу члана 10. и 11. Одлуке о 
извршењу Ребаланса Буџета града 
Градишка за 2024. годину („Службени 
гласник града Градишка“, број 16/24) и 
члана 88. Статута Града Градишка  
(„Службени гласник града Градишка“, 
број 04/17 и 05/19), Градоначелник 
Града Градишка, д о н и о  ј е 
 

РЈЕШЕЊЕ 
 

о одобрењу реалокације средстава 
у буџету града Градишка за 2024. 

годину 
 
1. Одобрава се реалокација средстава 

у оквиру оперативне јединице 
Градска управа града Градишка 
(0008140 Одјељење за финансије, 
0008200 Одјељење за развој и 
међународне пројекте) 

 
 

- са позиције 631100 Издаци по 
основу ПДВ-а (200) износ од 
30.000,00  КМ 

- на позицију 631300 Издаци по 
основу аванса у земљи (140) 
износ од 30.000,00 КМ. 

 
2. За извршење овог рјешења задужује 

се Одјељење за финансије града 
Градишка.   

 
3. Ово рјешење ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у 

„Службеном гласнику града 
Градишка“. 

 
O б р а з л о ж е њ е 

 
На основу Одлуке о извршењу 
ребаланса буџета града Градишка, 
врши се реалокација средства између 
организационих јединица, а између 
конта групе 63.  
 
Број: 02.09-400-1-21/25 
Датум: 7.3.2025. године 
Градишка 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зоран Аџић с.р. 

_____________________________________ 

На основу члана 10. и 11. Одлуке о 
извршењу Ребаланса Буџета града 
Градишка за 2024. годину („Службени 
гласник града Градишка“, број 16/24) и 
члана 88. Статута Града Градишка  
(„Службени гласник града Градишка“, 
број 04/17 и 05/19), Градоначелник 
Града Градишка, д о н и о  ј е 
 

РЈЕШЕЊЕ 
о одобрењу реалокације средстава 

у буџету града Градишка за 
2024. годину 

 
1. Одобрава се реалокација средстава 

у оквиру оперативне јединице 
Градска управа града Градишка 
(0008140 Одјељење за финансије) 

 
- са позиције 631100 Издаци по 

основу ПДВ-а износ од 7.830,00 
КМ 

- на позицију 412700  Расходи за 
стручне услуге износ од 
7.830,00 КМ 

- са позиције 631100 Издаци по 
основу ПДВ-а износ од 110,00 
КМ 

- на позицију 412600 Расходи по 
основу горива, путовања и 
смјештаја износ од 110,00 КМ 

 
2. За извршење овог рјешења задужује 

се Одјељење за финансије града 
Градишка. 

 



30.4.2025. године             „Службени гласник града Градишка“ – број 7/25                 страна 4 
 

3. Ово рјешење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у 
„Службеном гласнику града 
Градишка“. 

 
O б р а з л о ж е њ е 

 
Ради недовољно планираних средстава 
на позицији Расходи за стручне услуге и 
Расходи по основу смјештаја, урађена је 
реалокација средства са позиције на 
којој има довољно расположивих 
средстава.  
 
Број: 02.09-400-1-22/25 
Датум: 7.3.2025. године 
Градишка 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зоран Аџић с.р. 

_____________________________________ 

На основу члана 10. и 11. Одлуке о 
извршењу Ребаланса Буџета града 
Градишка за 2024. годину („Службени 
гласник града Градишка“, број 16/24) и 
члана 88. Статута Града Градишка  
(„Службени гласник града Градишка“, 
број 04/17 и 05/19), Градоначелник 
Града Градишка, д о н и о  ј е 
 

РЈЕШЕЊЕ 
 

о одобрењу реалокације средстава 
у буџету града Градишка за 2024. 

годину 
 

 
1. Одобрава се реалокација средстава 

у оквиру оперативне јединице 
Градска управа града Градишка 
(0008165 Одјељење за просторно 
уређење и грађење) 

 
- са позицију 511700 Издаци за 

просторно планску и пројектну 
документацију износ од 
2.450,00 КМ 

- на позицију 412700  Расходи за 
стручне услуге износ  од 
2.450,00 КМ. 

 
2. За извршење овог рјешења задужује 

се Одјељење за финансије града 
Градишка.   

 

3. Ово рјешење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у 
„Службеном гласнику града 
Градишка“. 

 
O б р а з л о ж е њ е 

 
Ради исправног рачуноводственог 
евидентирања врши се реалокација 
средстава на позицију 412700  Расходи 
за стручне услуге.   
 
Број: 02.09-400-1-23/25 
Датум: 7.3.2025. године 
Градишка 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зоран Аџић с.р. 

_____________________________________ 

На основу члана 10. и 11. Одлуке о 
извршењу Ребаланса Буџета града 
Градишка за 2024. годину („Службени 
гласник града Градишка“, број 16/24) и 
члана 88. Статута Града Градишка  
(„Службени гласник града Градишка“, 
број 04/17 и 05/19), Градоначелник 
Града Градишка, д о н и о  ј е 
 

РЈЕШЕЊЕ 
 

о одобрењу реалокације средстава 
у буџету града Градишка за 2024. 

годину 
 
1. Одобрава се реалокација средстава 

у оквиру оперативне јединице 
Градска управа града Градишка 
(0008170 Одјељење за комуналне и 
стамбене послове) 

 
- са позиције 631100 Издаци по 

основу ПДВ-а износ од 16.100,00 
КМ 

- на позицију 418200 Расходи из 
трансакције размјене између 
јединица власти износ од 
16.100,00 KM 

- са позиције 511200  Издаци за 
инв.одржавање, реконструкцију 
и адаптацију зграда и објеката 
износ од 490.000,00 КМ 

- на позицију 511300  Издаци за 
набавку постројења и опреме 
износ од  490.000,00 КМ 
 



30.4.2025. године             „Службени гласник града Градишка“ – број 7/25                 страна 5 
 

2. За извршење овог рјешења задужује 
се Одјељење за финансије града 
Градишка.   

 
3. Ово рјешење ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у 
„Службеном гласнику града 
Градишка“. 

 
O б р а з л о ж е њ е 

 
Реалокација се врши ради исправног 
књиговодственог евидентирања на 
позиције Издаци за набавку опреме и 
Издаци за инв.одржавање, 
реконструкцију и адаптацију зграда и 
објеката.  
 
Број: 02.09-400-1-24/25 
Датум: 7.3.2025. године 
Градишка 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зоран Аџић с.р. 

_____________________________________ 

На основу члана 10. и 11. Одлуке о 
извршењу Ребаланса Буџета града 
Градишка за 2024. годину („Службени 
гласник града Градишка“, број 16/24) и 
члана 88. Статута Града Градишка  
(„Службени гласник града Градишка“, 
број 04/17 и 05/19), Градоначелник 
Града Градишка, д о н и о  ј е 
 

РЈЕШЕЊЕ 
 

о одобрењу реалокације средстава 
у буџету града Градишка за 2024. 

годину 
 
1. Одобрава се реалокација средстава 

у оквиру оперативне јединице 
Градска управа града Градишка 
(0008180 Одјељење за борачко-
инвалидску заштиту) 

 
- са позиције 511300  Издаци за 

набавку постројења и опреме 
износ од 5.000,00 КМ 

- на позицију 511200  Издаци за 
инв.одржавање, реконструкцију 
и адаптацију зграда и објеката 
износ од 5.000,00 КМ 

 

2. За извршење овог рјешења задужује 
се Одјељење за финансије града 
Градишка.  

 
3. Ово рјешење ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у 
„Службеном гласнику града 
Градишка“. 

 
O б р а з л о ж е њ е 

 
Ради исправног књиговодственог 
евидентитања врши се реалокација 
између конта групе 51. 
 
Број: 02.09-400-1-25/25 
Датум: 7.3.2025. године 
Градишка 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зоран Аџић с.р. 

_____________________________________ 

На основу члана 10. и 11. Одлуке о 
извршењу ребаланса Буџета града 
Градишка за 2024. годину („Службени 
гласник града Градишка“, број 16/24) и 
члана 88. Статута Града Градишка  
(„Службени гласник града Градишка“, 
број 04/17 и 05/19), Градоначелник 
Града Градишка, д о н и о  ј е 
 

РЈЕШЕЊЕ 
 

о одобрењу реалокације средстава 
у буџету града Градишка за 2024. 

годину 
 
1. Одобрава се реалокација средстава 

у оквиру оперативне јединице 
Остали буџетски корисници (0008910 
ЈУ „Развојна агенција Градишка”) 

 
- са позиције 412700 

Расходи за стручне услуге 
износ од 313,00 КМ 

- на позицију 631300 Издаци 
по основу аванса у земљи 
износ од 313,00 КМ. 

 
2. За извршење овог рјешења 

задужује се Одјељење за 
финансије града Градишка.   

 
3. Ово рјешење ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у 



30.4.2025. године             „Службени гласник града Градишка“ – број 7/25                 страна 6 
 

„Службеном гласнику града 
Градишка“. 

 
O б р а з л о ж е њ е 

 
ЈУ „Развојна агенција 
Градишка“ обратила се захтјевом за 
реалокацијом новчаних средстава број 
21/25 од 17.02.2025.године, на основу 
којег је и извршена реалокација.  
 
Број: 02.09-400-1-26/25 
Датум: 7.3.2025. године 
Градишка 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зоран Аџић с.р. 

_____________________________________ 

На основу члана 10. и 11. Одлуке о 
извршењу Ребаланса Буџета града 
Градишка за 2024. годину („Службени 
гласник града Градишка“, број 16/24) и 
члана 88. Статута Града Градишка  
(„Службени гласник града Градишка“, 
број 04/17 и 05/19), Градоначелник 
Града Градишка, д о н и о  ј е 
 

РЈЕШЕЊЕ 
 

о одобрењу реалокације средстава 
у буџету града Градишка за 2024. 

годину 
 
1. Одобрава се реалокација средстава 

у оквиру оперативне јединице 
Градска управа града Градишка 
(0008131 Одсјек за заједничке 
послове) 

 
- са позиције 412300  Расходи за 

режијски материјал износ од 
5.140,00 КМ 

- на позицију 412200 Расходи по 
основу утрошка енергије, 
комуналних, комуникационих и 
транспортних услуга  износ од 
5.140,00 КМ 

 
2. За извршење овог рјешења задужује 

се Одјељење за финансије града 
Градишка.   

 
3. Ово рјешење ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у 

„Службеном гласнику града 
Градишка“. 

 
O б р а з л о ж е њ е 

 
Ради недовољно планираних средстава 
на позицији Расходи по основу утрошка 
енергије, комуналних, комуникационих и 
транспортних услуга  урађена је 
реалокација средства са позиције на 
којој има довољно расположивих 
средстава.  
 
Број: 02.09-400-1-27/25 
Датум: 7.3.2025. године 
Градишка 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зоран Аџић с.р. 

_____________________________________ 

На основу члана 10. и 11. Одлуке о 
извршењу Ребаланса Буџета града 
Градишка за 2024. годину („Службени 
гласник града Градишка“, број 16/24) и 
члана 88. Статута Града Градишка  
(„Службени гласник града Градишка“, 
број 04/17 и 05/19), Градоначелник 
Града Градишка, д о н и о  ј е 
 

РЈЕШЕЊЕ 
 

о одобрењу реалокације средстава 
у буџету града Градишка за 2024. 

годину 
 
1. Одобрава се реалокација средстава 

у оквиру оперативне јединице 
Градска управа града Градишка 
(0008200 Одјељење за развој и 
међународне пројекте) 

 
- са позиције 414100 Субвенције 

износ од 99.000,00 КМ 
- на позицију 415200 Грантови у 

земљи износ од 99.000,00 КМ 
 

- са позиције 412700  Расходи за 
стручне услуге износ  од 
10.000,00 КМ 

- са позиције 412900  Остали 
непоменути расходи износ од 
9.000,00 КМ 

- на позицију 511100  Издаци за 
изградњу и прибављање зграда 
и објеката износ од 19.000,00 КМ 



30.4.2025. године             „Службени гласник града Градишка“ – број 7/25                 страна 7 
 

- са позиције 631100 Издаци по 
основу ПДВ-а износ од 6.600,00 
КМ 

- на позицију 511300 Издаци за 
набавку постројења и опреме 
износ од 6.600,00 КМ. 
 

2. За извршење овог рјешења задужује 
се Одјељење за финансије града 
Градишка. 

 
3. Ово рјешење ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у 
„Службеном гласнику града 
Градишка“. 

 
O б р а з л о ж е њ е 

 
Ради исправног рачуноводственог 
евидентирања, врши се реалокација 
средства на позицију грантова у земљи, 
а и ради недовољно планираних 
средства на позицијама  групе конта 51 
врши се реалокација са позиција групе 
41 и 63. 
 
Број: 02.09-400-1-28/25 
Датум: 7.3.2025. године 
Градишка 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зоран Аџић с.р. 

_____________________________________ 

На основу члана 10. и 11. Одлуке о 
извршењу Ребаланса Буџета града 
Градишка за 2024. годину („Службени 
гласник града Градишка“, број 16/24) и 
члана 88. Статута Града Градишка 
(„Службени гласник града Градишка“, 
број 04/17 и 05/19), Градоначелник 
Града Градишка, д о н и о  ј е 
 

РЈЕШЕЊЕ 
 

о одобрењу реалокације средстава 
у буџету града Градишка за 2024. 

годину 
 
1. Одобрава се реалокација средстава 

у оквиру оперативне јединице 
Градска управа града Градишка 
(0008120 Служба градоначелника, 
0008170 Одјељење за комуналне и 
стамбене послове) 

 

- са позиције 513100 Издаци за 
набавку земљишта (120) износ 
од 11.500,00 КМ 

- на позицију  412500  Расходи за 
текуће одр.(170)  износ од 
11.500,00 КМ 

 
2. За извршење овог рјешења задужује 

се Одјељење за финансије града 
Градишка.  

3. Ово рјешење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у 
„Службеном гласнику града 
Градишка“. 

 
O б р а з л о ж е њ е 

 
На основу Одлуке о извршењу 
ребаланса буџета града Градишка, 
врши се реалокација средства између 
организационих јединица Градске 
управе, а ради недовољно планираних 
средства на позицији Расходи за текуће 
одржавање друмског саобраћаја.  
 
Број: 02.09-400-1-31/25 
Датум: 11.3.2025. године 
Градишка 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зоран Аџић с.р. 

_____________________________________ 

На основу члана 10. и 11. Одлуке о 
извршењу Буџета града Градишка за 
2025. годину („Службени гласник града 
Градишка“, број 16/24) и члана 88. 
Статута Града Градишка („Службени 
гласник града Градишка“, број 04/17 и 
05/19), Градоначелник Града Градишка, 
д о н и о  ј е 
 

РЈЕШЕЊЕ 
 

о одобрењу реалокације средстава 
у буџету града Градишка за 2025. 

годину 
 
1. Одобрава се реалокација средстава 

у оквиру оперативне јединице 
Градска управа града Градишка 
(0008200 Одјељење за развој и 
међународне пројекте) 

 
- са позиције 511700  Издаци за 

инв.одржавање, реконструкцију 



30.4.2025. године             „Службени гласник града Градишка“ – број 7/25                 страна 8 
 

и адаптацију зграда и објеката 
износ од 195.000,00 КМ 

- на позицију 511300  Издаци за 
набавку постројења и опреме 
износ од 195.000,00 КМ. 

 
2. За извршење овог рјешења задужује 

се Одјељење за финансије града 
Градишка. 

 
3. Ово рјешење ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у 
„Службеном гласнику града 
Градишка“. 

 
O б р а з л о ж е њ е 

 
Ради исправног рачуноводственог 
евидентирања, врши се реалокација 
средства унутар исте групе конта 5. 
 
Број: 02.09-400-1-29/25 
Датум: 7.3.2025. године 
Градишка 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зоран Аџић с.р. 

_____________________________________ 

На основу члана 10. и 11. Одлуке о 
извршењу Буџета града Градишка за 
2025. годину („Службени гласник града 
Градишка“, број 16/24) и члана 88. 
Статута Града Градишка („Службени 
гласник града Градишка“, број 04/17 и 
05/19), Градоначелник Града Градишка, 
д о н и о  ј е 
 

РЈЕШЕЊЕ 
 

о одобрењу реалокације средстава 
у буџету града Градишка за 2025. 

годину 
 
1. Одобрава се реалокација средстава 

у оквиру оперативне јединице 
Градска управа града Градишка 
(0008131 Одсјек за заједничке 
послове) 

 
- са позиције 412200 Расходи по 

основу утрошка енергије, 
комуналних, комуникационих и 
транспортних услуга износ од 
3.000,00 КМ 

- на позицију 412100 Расходи по 
основу закупа износ од 3.000,00 
КМ. 

 
2. За извршење овог рјешења задужује 

се Одјељење за финансије града 
Градишка.   

 
3. Ово рјешење ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у 
„Службеном гласнику града 
Градишка“. 

 
O б р а з л о ж е њ е 

 
Ради потребе отварања новог 
непланираног конта Расходи по основу 
закупа, урађена је реалокација средства 
са позиције Расходи по основу утрошка 
енергије.  
 
Број: 02.09-400-1-30/25 
Датум: 8.3.2025. године 
Градишка 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зоран Аџић с.р. 

_____________________________________ 

На основу члана 88. Статута Града 
Градишка („Службени гласник општине 
Градишка“, број 4/17) и („Службени 
гласник града Градишка“, број 5/19) 
Градоначелник  д о н о с и: 
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
 

о именовању Комисије за попис и 
процјену штете настале од 

елементарне непогоде поплаве на 
подручју града Градишка у марту 

мјесецу 2025. године 
 
I 
 

Именују се Комисија за попис и процјену 
штете настале од елементарне непогоде 
поплаве на подручју града Градишка у 
марту мјесецу 2025. године у четири 
тима и то: 
 
Тим 1. 
 
1. Дарко Шестић, предсједник   
2. Бранко Стојнић, члан 
3. Владимир Видовић, записничар 



30.4.2025. године             „Службени гласник града Градишка“ – број 7/25                 страна 9 
 

Тим 2. 
 
1. Гордана Николић, предсједник 
2. Милутин Мисимовић, члан 
3. Дијана Јањетовић, записничар 
 
Тим 3. 
 
1. Здравка Мацура, предсједник 
2. Александар Кесић, члан 
3. Славиша Петровић, записничар 
 
Тим 4. 
 
1. Александар Бакић, предсједник 
2. Зоран Тубин, члан 
3. Наташа Савић, записничар 
 

II 
 
Задатак Комисије је да по пријавама 
грађана изађе на лице мјеста гдје је 
пријављена настала штета и да сачини 
записник о насталој штети односно исту 
евидентира и да насталу штету 
процјени, а о свему сачини записник. 
 

III 
 

Обавеза Комисије је да изврши 
евидентирање штете која је пријављена 
до 16.04.2025. године. 
 

IV 
 

Ово рјешење ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у „Службеном 
гласнику града Градишка“. 

 
Број: 02.05-111-81/25 
Датум: 31.3.2025. године 
Градишка 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зоран Аџић с.р. 

_____________________________________ 

 
На основу члана 59. и 82. Закона о 
локалној самоуправи („Службени 
гласник Републике Српске“, бр. 97/16, 
36/19 и 61/21), члана 125. став (2) Закона 
о службеницима и намјештеницима у 
органима јединице локалне самоуправе 
(„Службени гласник Републике Српске“, 
број 97/16), члана 11. Правилника о 

дисциплинској и материјалној 
одговорности запослених у градској 
односно општинској управи („Службени 
гласник Републике Српске“, број 11/17) и 
члана 88. Статута града Градишка 
(„Службени гласник града Градишка“, 
бр. 4/17 и 5/19) Градоначелник доноси: 
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
о именовању Дисциплинске комисије 

 
 
1. Именује се Дисциплинска комисија 

за вођење дисциплинских поступака 
против запослених службеника и 
намјештеника Градске управе града 
Градишка (у даљем тексту Комисија) 
у саставу: 

 
- Срђан Матаруга, предсједник, 
- Бранка Вујић, замјеник предсједника, 
- Јелена Беук, члан, 
- Савка Попић замјеник члана, 
- Марија Пилиповић, члан, 
- Стеван Суботић, замјеник члана. 

 
2. Именовање из тачке 1. врши се на 

период од двије године. 
 
3. Задаци и начин рада Комисије 

утврђени су Правилником о 
дисциплинској и материјалној 
одговорности запослених у градској 
односно општинској управи 
(„Службени гласник Републике 
Српске“, број 11/17). 

4. Ступањем на снагу овог рјешења 
престаје да важи рјешење о 
именовању Дисциплинске комисије 
број: 02.03-111-92/23 од 24.03.2023. 
године („Службени гласник града 
Градишка“, број 3/23 и број: 02.03-
111-95/24 од 24.06.2024. године 
(„Службени гласник града 
Градишка“, број 9/24). 

5. Рјешење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у 
„Службеном гласнику града 
Градишка“. 

 
Број: 02.03-111-87/25 
Датум: 7.4.2025. године 
Градишка 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зоран Аџић с.р. 



30.4.2025. године             „Службени гласник града Градишка“ – број 7/25                 страна 10 
 

На основу члана 79. Закона о 
службеницима и намјештеницима у 
органима јединице локалне самоуправе 
("Службени гласник Републике Српске", 
број 97/16), и члана 88. Статута града 
Градишка ("Службени гласник Града 
Градишка", бр. 4/17 и 5/19) 
Градоначелник града Градишка доноси: 
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

о именовању комисије за 
спровођење јавног конкурса 

за избор службеника у Градској 
управи града Градишка 

 
1.  Именује се Комисија за спровођење 
јавног конкурса за избор службеника на 
упражњена радна мјеста у Градској 
управи града Градишка у дијелу који се 
односи на руководећа радна мјеста, 
објављеног у дневном листу "Глас 
Српске" Бања Лука од 17.03.2025. 
године и "Службеном гласнику 
Републике Српске“ број: 25/25 од 
21.03.2025. године (у даљем тексту 
Комисија) у саставу: 
 
1) Биљана Радичић, службеник, 
предсједник, 
2) Немања Вукелић службеник за 
људске ресурсе, члан, 
3) Татјана Бјеловук, службеник, члан, 
4) Владо Сладојевић листа стручњака, 
члан и 
5) Миленко Павловић листа стручњака, 
члан. 
 
2. Задатак Комисије је да размотри 
приспјеле пријаве на јавни конкурс, 
закључком одбаци неблаговремене, 
недопуштене, неразумљиве и 
непотпуне пријаве као и пријаве 
кандидата који не испуњавању опште и 
посебне услове јавног конкурса, сачини 
списак кандидата који испуњавају 
услове за пријем на упражњена радна 
мјеста и спроведе изборни поступак у 
складу са Правилником о јединственим 
процедурама за попуњавање 
упражњених радних мјеста у градској, 
односно општинској управи ("Службени 
гласник Републике Српске", број 42/17). 
 

3. Комисија доноси Пословник о раду 
већином гласова чланова Комисије и о 
свом раду води записник. 
 
4. Чланови Комисије дужни су потписати 
изјаву о непостојању сукоба интереса. 
 
5. Састав Комисије ће се објавити на 
интернет страници Града Градишка. 
 
6. Рјешење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у "Службеном 
гласнику града Градишка". 

 
Број: 02.03-111-88/25 
Датум: 7.4.2025. године 
Градишка 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зоран Аџић с.р. 

_________________________________ 
 

На основу члана 88. Статута Града 
Градишка („Службени гласник општине 
Градишка“, број 4/17) и („Службени 
гласник града Градишка“, број 5/19) 
Градоначелник  д о н о с и: 
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
 

о именовању Комисије за праћење 
реализације Уговора о пружању 

јавних водних услуга града Градишка 
 
I 

За потребе редовног праћења 
реализације Уговор о пружању јавних 
водних услуга, а према члану 46. 
предметног Уговора, именује се 
Комисија за праћење реализације у 
следећем саставу: 
 
1. Дарко Шестић, Градска управа, 
предсједник 
2. Ведран Кнежевић, Градска управа, 
члан 
3. Славиша Шобота, КП „Водовод“, члан 
4. Зорана Карапетровић, КП „Водовод“, 
члан 
5. Бранислав Савић, члан 
 

II 
Комисија за праћење реализације 
Уговора о пружању јавних водних услуга 
града Градишка се формира са циљем 
да најмање једном годишње, а по 



30.4.2025. године             „Службени гласник града Градишка“ – број 7/25                 страна 11 
 

потреби и чешће, достави писмени 
извјештај о реализацији Уговора свакој 
од страна потписница Уговора. 
 

III 
Комисија треба да разматра сва питања 
која се односе на реализацију Уговора и 
о томе даје своје мишљење и приједлоге 
у писаној форми свакој од страна 
потписница Уговора. 
 

IV 
Начин рада комисије и друга питања 
везана за реализацију и праћење 
реализације овог Уговора уредиће се 
пословником о раду комисије.     

 
V 

Ово рјешење ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у „Службеном 
гласнику града Градишка“. 

 
Број: 02.05-111-89/25 
Датум: 10.4.2025. године 
Градишка 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зоран Аџић с.р. 

_________________________________ 
 

О Г Л А С 
 
Одјељење за комуналне и стамбене 
послове, Града Градишка, на основу 
рјешења број 02.05-372-403/25 од 
22.04.2025. године, извршило је у 
регистарском листу број 6/06 упис 
промјене лица овлаштених за 
заступање Заједнице етажних власника 
стамбене зграде улици МГ Николајевича 
1, са сљедећим подацима:  
лица овлашћена за заступање и 
представљање заједнице су: Драгана 
Гајић, Алма Пекић и Споменка 
Мајсторовић 
 
брише се име раније овлаштених лица и 
то: Бараћ Љиљана. 
 
Број: 02.05-372-403/25 
Датум: 22.4.2025. године 
Градишка 

 
ПО ОВЛАШТЕЊУ ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

НАЧЕЛНИК ОДЈЕЉЕЊА 
Ведран Кнежевић с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



30.4.2025. године             „Службени гласник града Градишка“ – број 7/25                 страна 12 
 

САДРЖАЈ 
 
 
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
_________________________________
_________________________________ 
 
1. Одлука о давању сагласности на 

колективни годишњи одмор ЈУ за 
предшколско васпитање и 
образовање дјеце „Лепа Радић“ 
Градишка...........................................1 
 

2. Рјешење о именовању Комисије за 
додјелу стамбених јединица 
социјалног становања.......................1 

 
3. Рјешење о именовању надзорног 

органа на пословима извођења 
радова на асфалтирању локалних и 
некатегорисаних путева на подручју 
града Градишка – Бранислав 
Савић.................................................2 

 
4. Рјешење о одобрењу реалокације 

средстава у буџету града Градишка 
за 2024. годину..................................2 
 

5. Рјешење о одобрењу реалокације 
средстава у буџету града Градишка 
за 2025. годину.................................7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

6. Рјешење о именовању Комисије за 
попис и процјену штете настале од 
елементарне непо-годе поплаве на 
подручју града Градишка у марту 
мјесецу 2025. године.........................8 

 
7. Рјешење о именовању Дисциплинске 

комисије.............................................9 
 

8. Рјешење о именовању Kомисије за 
спровођење јавног конкурса за избор 
службеника у Градској управи града 
Градишка.........................................10 

 
9. Рјешење о именовању Комисије за 

праћење реализације Уговора о 
пружању јавних водних услуга града 
Градишка.........................................10 

 
10. Оглас о промјени лица овлаштених 

за заступање Заједнице етажних 
власника стамбене зграде улици МГ 
Николајевича 1................................11 
 

 
 
 
 
 
 


